
UÇAKLI KARADENİZ YAYLALAR VE BATUM TURU

5 GÜN – 4 GECE

(8-12 HAZİRAN 2025)

1. Gün: İstanbul Havalimanı > Trabzon > Maçka

Değerli misafirlerimiz ile İstanbul havaalanında buluşarak THY’nin tarifeli TK2820 seferi ile saat: 08.05’de 
Trabzon’a  hareket  09.55’de  varış.  Trabzon  Havalimanında  bizi  bekleyen  otobüsümüzle  13.yy  da  I.  Manuel 
Komnenos zamanında yapılmış, 1461 yılında Fatih Sultan Mehmet’in Trabzon’u Fethetmesi ile camiye çevrilmiş, 
1964 tarihinde müzeye çevrilmiş  ve  ardından 2013 yılında tekrar  camiye  çevrilen  Pontus  Devletinin  önemli 
eserlerinden biri olan Ayasofya Camisini geziyoruz. Ardından Soğuksu Mevkiine doğru yola çıkıyoruz, burada bizi 
bir  20.yy  şaheseri  olan Atatürk  Köşkü karşılıyor.  Atatürk  bu  köşkte  1934  ve  1937  yıllarında  iki  kez  kalmış, 
vasiyetinin bir kısmını da bu köşkte yazmıştır. Köşk’ün mimarisi ve bahçesi sizleri büyüleyecek. Burada Trabzon’a  
has olan Telkari Sanatının örneklerini görebileceğimiz ve satın alabileceğimiz Telkari Atölyesi ve Mağazası görüp 
alışveriş  yaptıktan sonra Yeşilliklerin içinde bulunan Karadağ’ın eteklerine kayaya oyularak inşa edilmiş  olan 
Sümela  Manastırı  mimari  harikasını  gördüğünüzde  şaşkınlığınızı  gizleyemeyeceksiniz.  1250  mt  yükseklikteki 
Sümela Manastırı’nı rehberimizin anlatımları eşliğinde bir yandan temaşa ederken bir yandan da Manastır ile 
alakalı  bilgi  sahibi  oluyoruz.  Sümela  Manastırı  ziyaretimizden  sonra  Otelimize  yerleşme.  Akşam  yemeği  ve 
konaklama otelimizde.

Konaklama: Grand Vaves Otel vb.

2.GÜN: Trabzon > Sürmene > Uzungöl

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Trabzon Merkez’de Uzun Çarşı’da alışveriş molası veriyoruz. 
Ardından Uzungöl’e  doğru hareket  ediyoruz.  Yolumuz üzerinde ünlü Sürmene bıçakçısına uğruyor,  bıçakçılık 
sanatı hakkında bilgi alıp alışveriş yapabiliyoruz. Ardından Çay Fabrikasına gidiyoruz. Çay’ın dalından koparılıp 
bardaklarımıza  gelişine  dek  izlediği  süreci  yerinde  öğreniyoruz.  Alacağımız  bilgiler  sonrasında  dileyen 
misafirlerimiz  Hediyelik  Çay  alışverişini  bu  noktadan  yapabilirler.  Sonra  Uzungöl’e doğru  yolumuza  devam 
ediyoruz. Deniz seviyesinden 1090 m yükseklikte bulunan Uzungöl,  Karester tepesinin heyelan sonucu Haldizen 
Deresi’nin önünü kapatmasıyla oluşmuştur. Özellikle yakınındaki “Şerah” Köyünün yöreye uygun tarzda yapılmış 
eski  ahşap  evler,  doğaya  uygun  mimarisi  oluşturmaktadır.  Uzungöl’ün  muhteşem  orman  örtüsü  eşliğinde 
yürüyüş  yapabilir  ve  yöre  halkıyla  keyifli  bir  sohbet  edebilirsiniz. Karadeniz’in  en  meşhur  gölü 
olan Uzungöl çevresinde  yapacağımız  gezimiz  sonrasında  Otelimize  yerleşme.  Akşam  yemeği  ve  konaklama 
otelimizde

Konaklama: Uzungöl Sezgin Otel vb.

3.GÜN: UZUNGÖL> BATUM> FINDIKLI
Sabah  otelimizde  kahvaltımızı  aldıktan  sonra  BATUM'a  gidiyoruz.  Liman  kenti  Batum’da  bir  yandan 

şehrin tarihi yapısını koklayacak bir yandan da modern yönünü yansıtan gökdelenlerin eşsiz görüntüsüyle mest  
olacaksınız.  BATUM’da  St.  Nickolas  Kilisesi,  Altın  post  Medea  Heykeli,  Avrupa  Meydanı, Piazza  Meydanı, 
Poseidon Heykeli,  Virgin Mary Kilisesi, Alfabe Kulesi, Çaça  Kulesi,  Ali ve Nino Heykeli,  Orta Cami’yi ziyaret 
ettikten sonra  serbest  zamanın  ardından  SARP sınır  kapısına geri  gelip  yurda giriş  yaptıktan sonra  Rize’nin 
Fındıklı ilçesinde  bulunan otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Konaklama: Fındıklı Ramada,  The Old Apprentice Hotels vb.

 NOT: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği T.C. vatandaşları Batum’a üzerinde T.C. 
kimlik numarası bulunan TC Kimlik kartı ve pasaport ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki ehliyet vs.  
kartlar ile geçiş yapılamamaktadır. (Yeni kimlik veya pasaport) Ailesi ile birlikte seyahat etmeyecek olan 18 
yaş altı misafirlerimizin Batum’a geçişleri için noterden onaylı muvafakatname almaları gerekmektedir. 0-6 



Yaş küçük misafirlerimiz için fotoğraflı nüfus cüzdanı gereklidir. T.C. vatandaşı olan misafirlerimiz yurt dışı harç 
pulu ödemekle yükümlüdür.

4.GÜN: Kaçkar Dağları Milli Parkı > Ayder Yaylası > Fındıklı
Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Ayder yaylasına doğru 

yola  çıkıyoruz.   Ayder  yaylasının  hiçbir  yerde  bulamayacağınız  havası  ve  muhteşem  doğasında  yürüyüş 
yapabileceğiniz Gelin Düveni Şelalesini ve diğer şelaleleri gördükten sonra, yaylada vereceğimiz serbest zamanda 
keyifli  bir  yürüyüş yapıp yöre insanlarıyla  keyifli  bir  sohbet yapabilirsiniz.  Daha sonra Ayder’den ayrılıyoruz.  
Dileyen misafirlerimizle Kaçkar Yayla Turuna  (EXTRA))  başlıyoruz. Gezeceğimiz yerler arasında Badara yaylası, 
Sevdaluk dizisinin çekildiği Şenyuva Köyü, Zilkale, Palovit Şelalesi gezdikten sonra  Fırtına Vadisine doğru yola 
çıkıyoruz.  Dileyen  konuklarımız  Fırtına  Deresinde  Rafting  (EXTRA) yapmaları  için  serbest  zaman,  veriyoruz. 
Rafting sonrasında otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Konaklama: Fındıklı Ramada 4*,  The Old Apprentice Hotels 4* vb.

5.GÜN: Artvin > Borçka > Karagöl > İstanbul

Sabah otelimizde  alacağımız  kahvaltı  sonrası  Artvin’in  ilçesi  Borçka’ya  hareket  ediyoruz.  Burada  bizi 
bekleyen  minibüslerle  Karagöl’ü  keşfe  çıkıyoruz. Dev  ladin  ağaçları  ve  minik  şelalelerin  güzel  görüntülerini 
izleyerek,  Karagöl’e  ulaşıyoruz.  Etrafındaki  orman  örtüsü  ve  büyüleyici  renkleriyle  etkileyici  bir  yer  olan,  
Karagöl’de yürüyüşler yapıyoruz. Ağaçların rengarenk görüntüsünün göle yansıyan uyumunu hayranlıkla izleyip, 
fotoğraflarımızla bu manzaraları ölümsüzleştiriyoruz. Sonrasında  Fırtına vadisi üzerinde bulunan Coğrafi işaretli 
Rize bezi ürünlerinin satıldığı Rize bezi  mağazasında Rize bezi hakkında bilgilendirme ve alışveriş sonrasında 
Rize-Artvin  Havalimanı’na  hareket  ediyoruz.  THY’nin  tarifeli  TK2543  seferi  ile  saat:  20.10’da  İstanbul 
Havalimanına uçuyoruz. 22.25’de inişimizin ardından başka turlarımızda görüşmek üzere sizlere veda ediyoruz.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler:
 Thy İST>TZX – RZV>İST uçak bileti
 Lüks Otellerde 4 Gece Konaklama
 Otellerde 4 Sabah Kahvaltısı
 Otellerde 4 Akşam Yemeği
 Karagöl Turu
 Seyahat & Sağlık Sigortası 
 Toprak Turizm Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
 Tüm Çevre Gezileri

         Fiyata Dahil Olmayan 
Hizmetler:

 Tüm Öğle Yemekleri
 Tüm Yemeklerinde Alınan İçecekler
 Fırtına Deresi Rafting (…….. ₺)
 Kaçkarlar Turu (……. ₺)
 Yurtdışı Çıkış Pulu
 Müze ve Ören Yeri Girişleri
 Otel Ekstraları
 Kişisel Harcamalar 

Tur Fiyatları :
2 / 3 Kişilik Odada Kişi 

Başı
Tek Kişilik Oda 03-06 Yaş Çocuk 06-12 Yaş Çocuk

22.990 ₺ 29.490 ₺ 15.990 ₺ 19.490 ₺



GENEL ŞARTLAR (ÖNEMLİ)

 Gezi Süremiz, 8 HAZİRAN 2025 tarihinde SAAT: 06.00’da İstanbul Havaalanında başlayıp 12 HAZİRAN 2025 gece 
22:25’da İstanbul Havaalanında bitiş olarak planlanmıştır. Tur öncesi veya tur içinde hava muhalefeti deprem, 
sel, yangın v.b gibi sebeplerden dolayı yapılamayan turlarda TOPRAK TURİZM Seyahat Acentesinin sorumluluğu 
yoktur.

 Gezi Süresi hareket ve dönüş günü dâhil olmak üzere 4 Gece 5 Gün olup 4 Gece otel konaklamalıdır. Rehberimiz 
programı  tamamen  gerçekleştirmek  kaydı  ile  programın  seyrinde  değişiklik  yapabilir.  Çocuk  indirimleri  iki 
yetişkin  yanında  uygulanır.  Tek  bir  çocuk  için  kullanılır.  Turlarımız  otel,  otobüs,  tur  programı  ve  rehberlik  
hizmetleri ile bir bütündür ayrı düşünülemez. 0-6 Yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Tur  
içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Konaklama bölgelerinde ve 
otellerinde  yoğunluğa  göre  aynı  standartlarda  olmak  kaydı  ile  değişiklik  yapılabilir.  Bu  turun  hareketi  için 
minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 10 Gün önceden 
haber vermek kaydı ile iptal hakkı TOPRAK TURİZM`de saklıdır. Turun iptali durumunda TOPRAK TURİZM iptalini 
bizzat bildirmek zorundadır.  Yasal  süreç olduğundan tazminat hakkı  yoktur.  Ön ödeme tutarı  kayıt  tarihinde 
rezervasyon  bedelinin  minimum  %  30'udur.  Turun  hareket  tarihinden  15  Gün  önce  kalan  tur  bedelinin  
tamamlanması gerekmektedir. Fiyatlarımıza KDV dâhildir.

REHBER TAVSİYESİ
Gezi yerlerinde genelde yürüyüş yapacağımızdan dolayı bunu dikkate alarak hazırlıklı gelmenizi ve mevsim 

koşullarını düşünerek giyinmenizi  tavsiye ederiz.  (polar/kazak, şapka, güneş gözlüğü, yağmurluk vb.) İnceden 
kalına  doğru  bir  giyimi  tercih  ediniz  (yürüdükçe  terler,  durduğunuzda  üşüyebilirsiniz).  Ayakkabınız  yürüyüşe 
uygun olmalıdır (toprak, kaya, çamur, su vb.). Boğazlı bot ya da spor ayakkabı iyi olur. Küçük bir sırt çantanız 
bulunmasını  tavsiye ederiz.  (yürüyüş sırasında elleriniz  boş  olmalı)  Mutlaka yedek giyim,  çorap ve ayakkabı 
alınmalı.  Varsa ilaçlarınız,  fotoğraf/video çekiyorsanız yeterince yedek pil  bulundurmanız gerektiğini hatırlatır  
sizleri turlarımızda misafir etmekten mutluluk duyarız.

İKLİM ŞARTLARI
Dört mevsimi yağışlı olabilen genelde ılıman bir iklim tipidir. Bölgede kıyıya paralel yüksek dağların bulunması 
yağışların fazlalaşmasına ortam hazırlamıştır. Bu nedenle bölgede yıllık ve günlük sıcaklık farkı fazla değildir. Aynı 
zamanda bölgede kış çok soğuk olmaz, ancak yağışlı geçer. Yağışlar daha çok yağmur şeklinde olup kar yağışı, 
don olayları görülebildiği gibi sık sık sis de görülür. Bölgede yaz ayları da ılıman geçer. En sıcak ayın ortalaması 
22°C-28°C'ı geçmez. En soğuk ayın ortalama sıcaklığı ise her zaman 0°C'ın üzerindedir. 

YAYLA TURLARI
Bu turlarımızda deniz seviyesinden yaklaşık 1700-2300 m yüksekliğe minibüsler ile çıkılmaktadır. Karadeniz-in en 
önemli özelliğinden biri olan yaylalar içerisinde barındırdığı binlerce bitki türü ve çiçek ile seyrine doyumsuz bir 
çevreyle ilgili değerdir. Bu turlar sırasında bazen bulutlarında ötesine çıkacağız.
Yayla turlarında kullanılacak minibüsler 12-17 kişilik olup yayla yollarındaki zor şartlara elverişli olarak seçilmiştir. 
Minibüs şoförleri bölgeyi ve yayla yollarını ezbere bilen kişiler olup yöresel şiveleri ile anlattıkları fıkralar ile 
misafirlerimize bol kahkahalı bir yolculuk yaşatmaktadırlar.

ÖNEMLİ NOTLAR
Paket Fiyatlarımız Otel, Ulaşım ve Çevre gezilerini kapsamaktadır.
Program zamanlamasında (Gün içerisinde gezilecek ziyaret noktalarının sırasında veya günler arasında) Hava 
Durumu, Yol Durumu vb. gibi nedenlerle Rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.
Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği 
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden TOPRAK TURİZM 
kesinlikle sorumlu değildir.
Karadeniz Turlarımız Bölge Yoğunluklarına bağlı olarak mevcut programın içinde gün değişikliği yapılarak aynı 
programı gerçekleştirir.
Tur programında yer alan ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. Yol 
üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Yol üzeri yapılacak olan 



ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan 
dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak 
istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır. '
Rezervasyon esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen ulaşım ve 
otel notlarının garantisi yoktur. Tur Paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri iki yetişkin yanında tek bir çocuk 
için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı 
koltuk rehber ve yardımcısına aittir. Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup 
ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. 
Turumuzda yeterli sayıya ulaşılamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 20 gün öncesine kadar 
TOPRAK TURİZM`de saklıdır. Böyle bir iptal durumunda TOPRAK TURİZM misafirlerine bizzat haber vermekle 
yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 30 kişidir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı 
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında 
bulundurulması zorunludur. Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda 
bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

EKSTRA TURLAR
RAFTİNG
Fırtına Deresinde yapılan rafting, 3+ zorluk derecesine sahiptir. 7`den 70`e herkesin rahatlıkla katılacağı bir 
parkurdur.7 km uzunluktaki parkurda, 15 in üzerinde rapid bulunmakta ve katılımcıları muhteşem manzaralarla 
büyülemektedir. 6 kişilik botlar ile her botta bir adet profesyonel rafting rehberi mevcuttur. Botlarda can yeleği, 
kask, dizlik ve özel sigorta mevcuttur. (RAFTİNG, EKSTRA BİR TURDUR. RAFTİNG ÜCRETİ “…………….. TL”`DİR VE 
İLGİLİ MÜESSESEYE ÖDENİR.)

BADARA YAYLASI ŞENYUVA KÖYÜ, ZİLKALEVE PALOVİT ŞELALESİ EKSTRA GEZİSİ
Kullanılacak minibüsler 14-16 kişilik bölge kooperatiflerinden kiralanan 2015 model ve üstü araçlardır. Gezi 
içerisinde fotoğraf molaları ve çay molası mevcuttur. 

Uçaklı Turlarımızda;
Uçak ile ilgili bölümlerde havayolu sözleşmesi geçerlidir. 
Kademeli fiyat sistemi mevcuttur. 
İlan edilen fiyat en düşük sınıftan açılan fiyattır. 
Uçaklı tur programlarında "ekonomik sınıf" kullanılmaktadır.

**Tur Programımızda hizmet alacağımız özel ve kamu teşebbüslerinin fiyatlarındaki olası değişiklikler tur 
fiyata yansıtılır.


